
str. 1 
 

   
 

  
 

 
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  
NA SPRZEDAŻ UŻYWANEGO SAMOCHODU 

 MARKI FIAT DOBLO CARGO 
  

TAURON Dystrybucja Pomiary spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Tarnowie  

Adres: 33-100 Tarnów, ul. Kryształowa 1/3 
tel. +48 14 631 13 05, fax +48 14 631 13 07    

NIP: 873 16 27 781, Regon: 850457661, nr Rejestrowy BDO: 000057442, 

 KRS 0000044483 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, Wydział XII Gospodarczy,   

kapitał zakładowy w wysokości 1.747.000,00 złotych zwana 
dalej „Sprzedającym”  

                

ogłasza przetarg w formie pisemnej  
  

§ 1  

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY  

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód FIAT model DOBLO CARGO rok produkcji 2011 (zwany dalej: 
Pojazdem). 

Szczegóły dotyczące sprzedawanego Pojazdu, w tym informację o cenie wywoławczej określono  
w poniższej tabeli. Zaoferowana cena za Pojazdy nie powinna być niższa niż cena wywoławcza.  

  
Dla Kupującego, którego Oferta zostanie wskazana, jako najkorzystniejsza zostanie wystawiona faktura 
proforma, której  zapłata będzie uprawniała Kupującego do odbioru, własnym kosztem i staraniem, 
Pojazdu z miejsca jego przechowywania, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu odbioru ze 
Sprzedającym oraz będzie podstawą do wystawienia faktury VAT.  
 

Marka i model 
Rok 

produkcji 
Rodzaj 

 
Przebieg 

[km] 

Nr 
rejestr. 

Cena 
wywoławcza 
brutto [zł]* 

Miejsce 
Postoju Pojazdu 

(w przypadku 
oględzin) 

Osoba 
odpowiedzialna/ 

do kontaktu 

FIAT  DOBLO 
CARGO 1.3 M-

jetMR`10 E4 
2.3t  

 

2011 CIĘŻAROWY 201 269 KT 90892 4 300,00 

TAURON 
Dystrybucja 

Pomiary sp. z o.o. 
ul. Wincentego 

Pola 47  
58-500 Jelenia 

Góra 

Radosław 
Matelski  

Tel.: 516111264  

*) określona na podstawie wyceny biegłego rzeczoznawcy na dzień 18.04.2025 roku 
 

  



str. 2 
 

Szczegółowe dane techniczne: 
 

Nazwa  Pojazd 
Marka i Model FIAT DOBLO CARGO 
VIN ZFA26300009081251 
Data pierwszej rejestracji 2011/03/22 
Data ważności badania technicznego 2025/03/05 
Wskazanie drogomierza 201 269 km 
Okres eksploatacji Pojazdu 169 miesięcy 
Kolor powłoki lakierowej, (rodzaj lakieru) BIAŁY 2-warstwowy typu uni 
Dop. masa całk. / Ładowność 2330 kg / 1000 kg 
Rodzaj nadwozia Furgon 4 drzwiowy 2 osobowy 
Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów 2 / przedni (4x2) / manualna 
Rozstaw osi 3 105 mm 
Jednostka napędowa Z zapłonem samoczynnym 
Pojemność / Moc silnika 1248 ccm/ 66kW (90KM) 
Doładowanie Turbosp. z chłodn. powietrza 
Liczba cylindrów / Układ Cylindrów / Liczba zaworów  4 / rzędowy 
Norma spalin E4 
Długość / Szerokość / Wysokość 4740mm / 1832mm / 1880mm 

 
Zdjęcia poglądowe i wyposażenie: 
 
 

 
 
 
 



str. 3 
 

 
 
 
 
 
Wyposażenie: 
 

 ABS - system zapobiegający blokowaniu kół 
 EBD – System dystrybucji siły hamowania 

elektronicznego 
 Drzwi boczne prawe przesuwne 
 Drzwi tylne dwuskrzydłowe pełne 
 Klimatyzacja 
 Kolumna kierownicy regulowana 
 Komputer pokładowy 
 Listwy boczne 

 Poduszka powietrzna kierowcy 
 Przegroda przestrzeni bagażowej 
 Przygotowanie do montażu radia 
 Radioodtwarzacz CD 
 Szyby przednie regulowane elektrycznie 
 Światło dodatkowe STOP 
 Uchwyty do mocowania ładunków 
 Wspomaganie układu kierowniczego 

 
Uszkodzenia:  
 

 Uszkodzona jednostka napędowa – brak kompresji 
 Blok silnika z tłokami i wałem korbowym 
 Głowice silnika z wałkami rozrządu kpl. 
 Uszkodzona powłoka lakiernicza w postaci zarysowań, otarć lub ubytków punktowych na większości 

elementów lakierowanych karoserii pojazdu 
 Część ładunkowa posiada przetarcia powłoki lakierniczej na wszystkich elementach poszycia 
 Wnętrze przestrzeni pasażerskiej posiada zniszczenia w postaci przetarć, ubytków materiałowych 
 Koło kierownicy oraz siedziska posiadają ubytki materiałowe 
 Zniszczone wykładziny 

.  
 
Pojazd nie przeszedł badań technicznych uprawniających go do ruchu.  
 



str. 4 
 

Przed wydaniem Pojazdu Sprzedający własnym kosztem i staraniem dokona usunięcia logo TAURON 
Dystrybucja. 

   

 
2. Sprzedający celem zapoznania się ze stanem faktycznym Pojazdu umożliwia jego oględziny w miejscu 

jego postoju, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z osobami odpowiedzialnymi do kontaktu, o których 
mowa w Tabeli.    

§ 2  

PRZYGOTOWANIE OFERTY  

1. Oferta musi zawierać:  

1) Wypełniony formularz ofertowy, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia.  

2) Wypełnione i podpisane oświadczenie (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia).  

3) Pełnomocnictwo do podpisania (złożenia) Oferty (o ile nie wynika ono z innych dokumentów załączonych 
przez Oferenta). 

4) Kopię dowodu (potwierdzenie przelewu) wniesienia wymaganego wadium. 

  

2. Przygotowanie Oferty  

1) Oferent powinien zapoznać się ze wszystkimi wymaganiami określonymi w niniejszym Ogłoszeniu  
i zdobyć wszelkie informacje, które mogą być przydatne do przygotowania oferty. Oferentowi nie 
przysługują żadne roszczenia wobec Sprzedającego w razie błędnego skalkulowania ceny.  

2) Złożona Oferta winna być zgodna z wymaganiami Ogłoszenia. 

3) Każdy Oferent może złożyć tylko jedną Ofertę. 

4) Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem Oferty.  

5) Oferty należy składać w terminie do dnia 04.07.2025 roku do godziny 10:00  w formie 
„elektronicznej” poprzez przesłanie zablokowanego przed dostępem pakietu wymaganych 
dokumentów na adres  e-mail: Mateusz.Lis@tauron-dystrybucja.pl, a następnie po terminie składania 
Ofert należy przesłać hasło umożliwiającego odczytanie Oferty, na ten sam adres email.  

6) Oferta musi zawierać prawidłowo wypełnione wszystkie obowiązkowe pola formularza.   

7) Oferta winna być sporządzona w języku polskim. Wszystkie załączniki do Oferty powinny być 
podpisane przez Oferenta lub upoważnionego przedstawiciela Oferenta.  

8) Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście załączonych dokumentów muszą być parafowane przez 
Oferenta lub upoważnionego przedstawiciela Oferenta.  

9) Sprzedający informuje, że Oferty składane w niniejszym Postępowaniu są niejawne, za 
wyjątkiem informacji o wyborze najkorzystniejszej Oferty.  

§ 3  

ZASADY DOTYCZĄCE ODRZUCENIA OFERT I UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA  

1. Odrzucenie Ofert  

1) Oferta zostanie odrzucona gdy:  

a) jest niezgodna z Ogłoszeniem,  

b) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji,  

c) zawiera błędy w obliczeniu ceny,  

d) Oferent w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego nie zgodził się na poprawienie oczywistej 
omyłki rachunkowej lub innej omyłki polegającej na niezgodności Oferty z ogłoszeniem, 
niepowodujące istotnych zmian w treści Oferty,  



str. 5 
 

e) Oferent wykonywał czynności bezpośrednio związane z przygotowaniem prowadzonego 
Postępowania lub posługiwał się w celu sporządzenia Oferty osobami uczestniczącymi w 
dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych Oferentów nie utrudni uczciwej konkurencji,  

f) Oferent złożył nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego Postępowania.  

2) Oferta może zostać odrzucona, gdy oferent, znajduje się w sporze ze Spółką Grupy TAURON. Przez spór 
rozumie się spór toczony przed sądem powszechnym, administracyjnym lub innymi instytucjami.  

 

2. Unieważnienie Postępowania  

1) Sprzedający może unieważnić postępowanie w każdym czasie.  

2) O unieważnieniu Postępowania o udzielenie Zamówienia Sprzedający zawiadamia równocześnie 
wszystkich Oferentów, którzy ubiegali się o udzielenie Zamówienia.  

§ 4  

OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY  

1. Cena Oferty musi być wyrażona w złotych polskich: cyfrowo.  

2. Wymaga się, aby cena podana była z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (do jednego grosza).  

3. Cena musi zawierać wszystkie koszty i elementy związane z prawidłową realizacją przedmiotu Sprzedaży.   

4. Przy ocenie Ofert będzie brana pod uwagę cena brutto – zawierająca 23% podatku VAT.  
  

§ 5  

KRYTERIA OCENY OFERT I ZASADY ICH OCENY  

1. Przy wyborze najkorzystniejszej Oferty, Sprzedający kierować się będzie następującymi kryteriami i ich  
wagami:  

Kryterium Cena - 100%  

Punkty w niniejszym kryterium oceny Ofert zostaną przyznane według następującego wzoru:  

𝑪(𝒙) 

𝑨 =  𝒙 𝟏𝟎𝟎  
𝑪max 

A    – ilość punktów za cenę danej Oferty 
C (x)   – cena badanej Oferty,  

 C max   – najwyższa cena wśród cen wszystkich badanych nieodrzuconych Ofert,  

2. Jeżeli w postępowaniu sprzedażowym nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 
że zostały złożone Oferty zawierające jednakową cenę, to Oferenci, którzy złożyli te oferty zostaną wezwani 
do złożenia ponownej Oferty. Oferenci, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż 
zaoferowane w złożonych pierwotnie Ofertach.   

3. W toku badania i oceny Ofert Sprzedający może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych 
Ofert.   

4. Sprzedający poprawia w ofercie:  

1) oczywiste omyłki pisarskie,  

2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,  

3) inne omyłki polegające na niezgodności Oferty z Ogłoszeniem, niepowodujące istotnych zmian w treści 

Oferty  

– niezwłocznie zawiadamiając o tym Oferenta, którego Oferta została poprawiona.  

 

 



str. 6 
 

§ 6  

WADIUM  

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej brutto 
oferty przetargowej: 

a) Wadium winno być wpłacone przed terminem składania ofert. 
b) W tytule Wadium należy wpisać: marka typ, nr rejestracyjny pojazdu, którego dotyczy wpłata.  
c) Przelew należy wpłacić na rachunek bankowy Sprzedawcy:  

Nr konta: mBank 49 1140 1078 0000 4077 8100 2001. 
d) Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli Oferent, którego oferta jest najwyższa uchyli się od 

zawarcia lub wykonania umowy sprzedaży.  
e) Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zarachowane na poczet nabycia pojazdu.  
f) Wadium wniesione przez Oferentów, których oferty nie wygrają przetargu, zostanie zwrócone 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 30 dni kalendarzowych od daty ogłoszenia wyników 
postępowania.  

g) Wadium zostanie zwrócone na rachunek bankowy Oferenta, z którego środki z tytułu wpłaconego wadium 
wpłynęły na rachunek Sprzedającego. Taki zwrot środków jest jednoznaczny z niewybraniem oferty.  

h) W przypadku unieważnienia przetargu wadium podlega niezwłocznie zwrotowi. 

§ 7 

ZMIANA I UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH OGŁOSZENIA  

1. Oferent może zwrócić się do Sprzedającego o wyjaśnienie Ogłoszenia. Sprzedający udzieli wyjaśnień 
Oferentowi, jeżeli wniosek wpłynie nie później niż 4 dni przed terminem składania Ofert.  

2. Sprzedający, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, zastrzega sobie prawo zmiany lub uzupełnienia 
treści Ogłoszenia. Zmiana może mieć miejsce w każdym czasie, przed upływem terminu składania Ofert.  

3. Osoby upoważnione do kontaktów z Oferentami:  

Mateusz Lis, e-mail: Mateusz.Lis@tauron-dystrybucja.pl tel. 571 669 232 w godz. od 8:00 - 14:00.  
 

§ 8 

TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT  

Sprzedający nie przewiduje jawnego otwarcia Ofert.  

§ 9 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

Składający Ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni. Bieg terminu związania złożoną ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania Ofert. Sprzedający może zwrócić się do Oferentów  
o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania Ofertą o oznaczony okres.  

 

§ 10 

OBOWIĄZKI W ZAKRESIE OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH  

1. Jeżeli wykonanie Usługi będzie wiązać się z jakimikolwiek operacjami na danych osobowych, Strony 
zobowiązują się postępować w tym zakresie zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony 
danych osobowych, tj. w szczególności przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1; dalej: „RODO”) – a także 
przepisami Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 

2. Klauzula informacyjna TAURON Dystrybucja Pomiary sp. z o.o. – sprzedaż środka transportu lub innego 
środka trwałego, dotycząca przetwarzania danych osobowych w przetargach, znajduje się pod adresem:  

https://pomiary.tauron-dystrybucja.pl/rodo  



str. 7 
 

§ 11 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

1. Sprzedający wzywa Oferentów, którzy w wyznaczonym terminie nie złożyli dokumentów (w tym 
pełnomocnictw) lub oświadczeń wymaganych w Ogłoszeniu albo złożyli dokumenty lub oświadczenia 
zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, za wyjątkiem formularza ofertowego.   

2. Sprzedający może odstąpić od wezwania, o którym mowa powyżej, w sytuacji, kiedy uzupełnienie Oferty 
Oferenta nie skutkowałoby wyborem Oferty.   

3. Oficjalne ogłoszenie wyników Postępowania następuje po zatwierdzeniu protokołu Postępowania  
i dokonaniu wyboru Oferty najkorzystniejszej.   

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej Oferty przekazywana jest wszystkim Oferentom biorącym udział 
w Postępowaniu.   

5. Wybrany Oferent jest zobowiązany do zakupu Pojazdu. W przypadku, jeżeli okaże się, że Oferent, którego 
Oferta została wybrana, uchyla się od zakupu, Sprzedający wybierze tę z pośród pozostałych ofert, która 
kolejno uzyskała najwyższą liczbę punktów w oparciu o podane kryteria oceny ofert. 

6. Oferent, którego Oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do wpłacenia oferowanej kwoty na konto: 
bankowe TAURON Dystrybucja Pomiary sp. z o.o.  w Santander Bank Polska S.A. numer 
43 1090 2851 0000 0001 4721 6043, niezwłocznie po otrzymaniu faktury proforma bądź w terminie 
wyznaczonym przez Sprzedającego, nie dłuższym niż 14 dni od daty poinformowania o wyborze Oferty jako 
najkorzystniejszej.  

7. W przypadku unieważnienia Postępowania o udzielenie Zamówienia Oferentom nie przysługują roszczenia 
o zwrot kosztów uczestnictwa w postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania Oferty. 

8. W przypadku stosowania praktyk ograniczających konkurencję, których celem lub skutkiem jest 
wyeliminowanie, ograniczenie lub naruszenie w inny sposób konkurencji na rynku właściwym, polegających 
w szczególności na uzgadnianiu warunków składanych Ofert, w szczególności zakresu prac lub ceny, 
zastosowanie mogą znaleźć sankcje przewidziane w m.in. w art. 106 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.   
o ochronie konkurencji i konsumentów oraz w art. 305 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny.      

Sporządził:  Zatwierdził:  

16.06.2025

X

Podpisany przez: Złotnik Rafał  

16.06.2025

X

Podpisany przez: Dudek-Obrok Agnieszka  
  

  
  



str. 8 
 

 
  

 Załącznik nr 1  Wzór formularza ofertowego 

        
____________________  

Miejscowość, data  
  
________________________  

  

Imię i nazwisko (nazwa firmy)   

________________________  
Miejsce zamieszkania (adres siedziby firmy)  

________________________  
NIP:  

________________________  
REGON:  

________________________  
Telefon kontaktowy:  

________________________  
E-mail:   

  
  
  
  
  
  
  
  

TAURON Dystrybucja 
Pomiary Sp. z o.o. 
ul. Kryształowa 1/3 

 33-100 Tarnów 

    

OFERTA  
  

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami postępowania przetargowego 
określonego w Ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż używanego samochodu marki FIAT DOBLO 
CARGO składam niniejszą Ofertę na: 

 
  

Marka/Model Pojazdu:………………………………………………………………..………………………….. 

Nr Rejestracyjny :  ………………………………………………………………..……………………………… 

za cenę : …………… złotych brutto (słownie : ………………………………………………………..……...) 

 

1. Oświadczam że: 
 

a) jestem związany Ofertą przez okres 60 dni od daty terminu składania Ofert, 
b) zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu Oferty i przyjmuję go bez zastrzeżeń, 
c) zapoznałem się z przedmiotem, oraz warunkami i zasadami pisemnego przetargu, i przyjmuję je 

bez zastrzeżeń, 
d) w razie wyboru mojej Oferty złożę wypowiedzenie umowy OC Pojazdu w terminach wynikających 

z obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. 
 
2. Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

oświadczeń. 
3. Upoważniam / nie upoważniam* organizatora przetargu do powiadomienia mnie o 

wyniku przetargu w innej formie niż pisemna. 
 

 
 
 
 
 

__________________________________  
podpis Oferenta lub osoby upoważnionej do jego reprezentowania  

     



str. 9 
 

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia  
   

O Ś W I AD C Z E N I E  

1. Składając Ofertę Oświadczam, że:  

a) zapoznałem się ze stanem faktycznym Pojazdu, na który składam Ofertę i przyjmuję je bez 
zastrzeżeń,  

b) zapoznałem się z treścią Ogłoszenia wszelkimi zmianami wprowadzonymi przez Sprzedającego w 
trakcie Postępowania i przyjmuję je bez zastrzeżeń,  

c) Oferta została sporządzona na formularzu zgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik do 
Ogłoszenia,  

d) złożone oświadczenia i dokumenty są zgodne ze stanem faktycznym,  

e) zapoznałem się z KODEKSEM POSTĘPOWANIA DLA KONTRAHENTÓW SPÓŁEK GRUPY TAURON 
zamieszczonym na stronie internetowej pod adresem 

 http://swoz.tauron.pl/platform/HomeServlet?MP_module=main&MP_action=publicFilesList i będę 
przestrzegał jego postanowień przy realizacji przedmiotowego postępowania, 

f) zapoznałem się z treścią „Klauzuli informacyjnej TAURON Dystrybucja Pomiary sp. z o.o. – 
sprzedaż środka transportu lub innego środka trwałego.” dotyczącą przetwarzania danych osobowych, która 
dostępna jest pod adresem: https://pomiary.tauron-dystrybucja.pl/rodo  

2. Oświadczam, że jestem związany Ofertą przez okres wskazany w Ogłoszeniu i w przypadku wygrania 
Postępowania zobowiązuję się do zakupu Pojazdu.  

3. Oświadczam, że jestem / nie jestem podatnikiem podatku VAT.  

4. Oświadczam, że posiadam  nie posiadam  status dużego przedsiębiorcy w  rozumieniu ustawy z dnia 8 
marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w  transakcjach handlowych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 424 z późn. zm.). 

5. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie przepisów Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego w przypadkach określonych tą ustawą. Upoważniam Zamawiającego 
lub jego upoważnionych przedstawicieli do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie 
oświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz wyjaśnień finansowych i technicznych. 

6. Upoważniam Sprzedającego lub jego upoważnionych przedstawicieli do przeprowadzenia wszelkich badań 
mających na celu sprawdzenie oświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz wyjaśnień 
finansowych i technicznych.  

7. Upoważniam każdą osobę publiczną, bank lub przedsiębiorstwa wymienione w Ofercie do dostarczenia 
stosownej informacji uznanej przez Sprzedającego za istotną w celu sprawdzenia oświadczeń i informacji 
zawartych w ofercie.  

8. Imiona i nazwiska oraz stanowiska osób upoważnionych ze strony Oferenta  

1) . . . . . . . .. . . . . .. . . . .. . . . . .. . e - m a i l . . . . .. . . . . .. . . .. . . . t e l . . .. . . . . .. . . . .. . .. . . . . .  
2) . . . . . . . .. . . . . .. ... . . .. . . . . .. e - m a i l . . . . .. . . . . .. . . .. . . . t e l . . .. . . . . .. . . . .. . .. . . . . . .  

  

    .........................................  

  (podpis i pieczęć Oferenta) 
     
    


